РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     16    июня  2022 года           № 9
с. Межборное

О создании комиссии по обследованию и
 категорированию мест массового пребывания
людей объектов (территорий) сельского Дома  культуры

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 г. № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры»
1. Утвердить комиссию по  обследованию и категорированию  Межборского сельского Дома культуры:
	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Председатель комиссии
	З.А.Ильина
	Глава Межборного сельсовета;

	Члены комиссии
	Н.А.Камынина
	Директор сельского Дома  культуры

	В.Г. Нечеухин
	руководителя отдела по мобилизационной работе, ГОЧС и ЕДДС Администрации
Притобольного района

	А.В. Охохонина
	   Старший инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Звериноголовскому и Притобольным  районам                            (по согласованию);

	Н.Г. Овцов
	 Представитель Росгвардии по Курганской области (по согласованию).

[bookmark: 100360]2. Комиссии  провести обследование и категорирование объектов (территории) организации, находящихся по адресу:        с. Межборное  ул.  Сосновая д. 6;
[bookmark: 100361][bookmark: 100363]3. Результаты обследования и категорирования по  объекту (территории) оформить актом обследования и категорирования объекта (территории).
[bookmark: 100364][bookmark: 100365]4. По результатам категорирования объектов (территорий) разработать паспорт безопасности объектов (территорий), согласовать с  территориальным органом Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации (подразделения вневедомственной охраны Росгвардии), территориальным органом МЧС России.
  -  составить Перечень мероприятий  по обеспечению антитеррористической защищенности СДК.
3. ,  Назначить ответственного  за антитеррористическую защищенность сельского Дома культуры   Камынину Н.А. (по согласованию).
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                                  З.А. Ильина